James & Nicholson

JNO40K

HJAMES &
nicHOLsOn

Sweat-shirt

Couleurs disponibles

poids en g

VPE (piéces par
Emballage intérieur /
piéces par emballage
extérieur)

mesures en cm
Taille :

1/2 poitrine :
Longueur a partir

de I'épaule:

Longueur de

manche :

XS

2129

5/30

XS

104,00

38,00 cm

44,00 cm

34,00 cm

232g

5/30

116,00

40,00 cm

48,00 cm

38,00 cm

2669

5/30

M

128,00

42,00 cm

52,00 cm

42,00 cm

298g

5/30

140,00

45,00 cm

56,00 cm

46,00 cm

XL

3329

5/30

XL

152,00

48,00 cm

60,00 cm

50,00 cm

XXL

3639

5/30

XXL

164,00

51,00 cm

64,00 cm

53,00 cm



