JN040K

Sweat-shirt



Couleurs disponibles

	xs	S	M	L	XL	XXL
poids en g	212g	232g	266g	298g	332g	363g
VPE (pièces par Emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30
mesures en cm	xs	S	M	L	XL	XXL
Taille :	104,00	116,00	128,00	140,00	152,00	164,00
1/2 poitrine :	38,00 cm	40,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm
Longueur à partir de l'épaule:	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm
Longueur de manche :	34,00 cm	38,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	50,00 cm	53,00 cm